

## **PP Komplementar IVS**

Vesterbrogade 90  
1620 København V  
CVR-nr. 36957905

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Henrik Sebastian Thøger Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

PP Komplementar IVS  
Vesterbrogade 90  
1620 København V

CVR-nr.: 36957905

Stiftet: 06.07.2015

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Direktion

Henrik Sebastian Thøger Nielsen, Direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som komplementarselskab i Purchase Partner P/S

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 9.020 kr. hvilket er som forventet, og egenkapitalen udgør herefter 13.770 kr.

Ledelsen forventer fortsat et positivt resultat for 2019.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>11.519</b>	<b>(250)</b>
Andre finansielle omkostninger		(25)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>11.494</b>	<b>(250)</b>
Skat af årets resultat	2	(2.474)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>9.020</b>	<b>(250)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		9.020	(250)
		<b>9.020</b>	<b>(250)</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.000	10.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>11.824</b>	<b>330</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>21.824</b>	<b>10.330</b>
<b>Aktiver</b>		<b>21.824</b>	<b>10.330</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		5.000	5.000
Overført overskud eller underskud		8.770	(250)
<b>Egenkapital</b>		<b>13.770</b>	<b>4.750</b>
Skyldige sambeskatningsbidrag		2.474	0
Anden gæld		5.580	5.580
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.054</b>	<b>5.580</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.054</b>	<b>5.580</b>
<b>Passiver</b>		<b>21.824</b>	<b>10.330</b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	5.000	(250)	4.750
Årets resultat	0	9.020	9.020
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>5.000</b>	<b>8.770</b>	<b>13.770</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	<u>2.474</u>	<u>0</u>
	<u><b>2.474</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Squirrel Capital ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er komplementar i Purchase Partners P/S og Purchase Partner Danmark P/S og hæfter ubegrænset og direkte for partnerselskabets forpligtelser. Ved udgangen af regnskabsåret 2018 var der positiv egenkapital i begge selskaber.
